
11/08/2023, 07:39 SEI/GDF - 119197541 - Ata

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=133963779&infra_sist… 1/16

Governo do Distrito Federal

Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Gerência de Compras

Núcleo de Compras de Insumos

 

Ata - IGESDF/UCAD/SUCAD/GCOMP/NCOIN

ATA FINAL DE RESUMO DE COMPRAS

CHAMAMENTO Nº 289/2023

Trata-se do Chamamento 289/2023, proveniente do processo SEI Nº 04016-00060538/2023-50, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS   
, de acordo com as especificações, quan�dades e demais condições constantes no Elemento Técnico e Minuta do Instrumento Contratual anexos ao Edital
289/2023, para atender às necessidades deste Ins�tuto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF.

Registra-se que o Chamamento nº 289/2023 foi publicado no sí�o eletrônico do (Site do Igesdf ), bem como na plataforma BIONEXO através do
ID: 297327207, no período de 06/07/2023 a 13/07/2023.

 

 

https://igesdf.org.br/ato/chamamento-no-289-2023-medicamentos/
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Durante o período de publicação do Chamamento nos meios de comunicação supracitados, ocorreu também a divulgação via e-mail a potenciais
fornecedores.

A (Relação Nominal dos Concorrentes) foi publicada em 14/07/2023 no sí�o eletrônico do IGESDF, para que seja feito a re�ficação da referida
relação dos inscritos, até as 23h59m. do dia 17/07/2023.

Informa-se que não houve manifestação contrária à relação de concorrentes publicada, sendo os autos do processo instruídos e enviados à área
técnica em 18/07/2023 para análise das propostas e habilitação técnica recebidas.

Em  25 de julho de 2023, após a validação técnica, o (Resultado Preliminar) da seleção de fornecedores foi publicado no sí�o eletrônico do
IGESDF iniciando-se a fase de negociação, na forma estabelecida no item 13.3 do Edital nº 289/2023, que ao término gerou o resultado a seguir:

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 1 – ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 100 MG/ML SOL INJ AMPOLA 5ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E
FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 18.200 R$ 0,84 R$ 15.288,00 R$ 0,84 R$ 15.288,00

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA -
EPP 08.766.992/0001-74 R$ 0,92 R$ 16.744,00 R$ 0,92 R$ 16.744,00

AMPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA 33.472.974/0001-27 R$ 1,32 R$ 24.024,00 R$ 1,32 R$ 24.024,00

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 R$ 1,89 R$ 34.398,00 R$ 1,74 R$ 31.668,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 2,00 R$ 36.400,00 R$ 2,00 R$ 36.400,00

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 R$ 2,40 R$ 43.680,00 R$ 2,40 R$ 43.680,00

https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2023/07/Relacao-Nominal-Concorrentes.pdf
https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2023/07/SEI_GDF-118720242-Relacao.pdf
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GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA - ME 17.114.621/0001-07 R$ 2,78 R$ 50.577,80 R$ 2,35 R$ 42.770,00

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 R$ 4,89 R$  88.998,00 R$ 4,89 R$  88.998,00

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA 41.551.247/0001-83 R$ 6,98 R$ 127.036,00 R$ 2,80 R$ 50.960,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 2 – BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91

69.800

 

R$ 1,50 R$ 104.700,00 R$ 1,50 R$ 104.700,00

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA 81.706.251/0001-98 R$ 1,58 R$ 110.284,00 R$ 1,58 R$ 110.284,00

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES SA 26.921.908/0002-02 R$ 1,78 R$ 124.244,00 R$ 1,395 R$ 97.371,00 

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 R$  1,90 R$ 132.620,00 R$  1,90 R$ 132.620,00

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 R$ 1,94 R$ 135.412,00 R$ 1,84 R$ 128.432,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 2,00 R$ 139.600,00 R$ 2,00 R$ 139.600,00

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 R$ 2,20 R$ 153.560,00 R$ 1,4799 R$ 103.297,02

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA -
EPP 08.766.992/0001-74 R$ 2,71 R$ 189.158,00 R$ 2,71 R$ 189.158,00

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA - ME 17.114.621/0001-07 R$ 4,59 R$ 320.647,24 R$ 4,59 R$ 320.382,00

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA 41.551.247/0001-83 R$ 6,50 R$ 453.700,00 R$ 1,95 R$ 136.110,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 3 – CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 500MCG/ML SOL INJ AMPOLA 2ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA 81.706.251/0001-98

3.500
R$ 3,68 R$ 12.880,00 R$ 3,68 R$ 12.880,00

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDASP 67.729.178/0004-91 R$ 3,90 R$ 13.650,00 R$ 3,58 R$ 12.530,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 4 – CLONIDINA (CLORIDRATO) 150 MCG/ML SOLUÇAO INJETAVEL AMPOLA 1ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 2.100

 
R$ 4,95 R$ 10.395,00 R$ 4,95 R$ 10.395,00

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES SA 26.921.908/0002-02 R$ 5,72 R$ 12.012,00 R$ 5,08 R$ 10.668,00

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA 81.706.251/0001-98 R$ 5,90 R$ 12.390,00 R$ 5,90 R$ 12.390,00

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA -
EPP 08.766.992/0001-74 R$ 8,37 R$ 17.577,00 R$ 8,37 R$ 17.577,00

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 R$ 9,43 R$ 19.796,28 R$ 7,79 R$ 16.359,00

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 R$ 5,80 R$ 12.180,00 R$ 5,80 R$ 12.180,00
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SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA 41.551.247/0001-83 R$ 10,20 R$ 21.420,00 R$ 8,50 R$ 17.850,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 5 – DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2,5ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Ello Distribuicao Ltda - Epp  

104.000

 

R$ 1,98 R$ 205.920,00 R$ 1,95 R$ 202.800,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 R$ 2,06 R$ 214.240,00 R$ 1,9570 R$ 203.528,00

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40 R$ 2,09 R$  217.360,00 R$ 2,09  R$  217.360,00 

Hypofarma - Ins�tuto de Hypodermia e
Farmácia Ltda 17.174.657/0001-78 R$ 2,10 R$ 218.400,00 R$ 1,77 R$ 184.080,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$ 2,42 R$ 251.680,00 R$ 1,85 R$ 191.360,00

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$ 2,58 R$ 268.320,00 R$ 2,58 R$ 268.320,00

Goyaz Service Comercio E Logis�ca Ltda 07.928.753/0001-00  R$ 2,63 R$ 273.520,00  R$ 1,94 R$ 201.760,00

Promefarma Representações Comerciais Ltda 81.706.251/0001-98  R$ 2,89  R$ 300.560,00  R$ 2,89 R$ 300.560,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 3,00 R$ 312.000,00 R$ 3,00 R$ 312.000,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 3,25 R$ 338.000,00 R$ 2,45 R$ 254.800,00

Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda 33.472.974/0001-27 R$ 3,52 R$ 366.080,00 R$ 3,52 R$ 366.080,00

Novasul Comercio De |produtos Hospitalares
Ltda 14.595.725/0001-84 R$  2,92 R$ 303.680,00 R$ 2,38 R$ 247.520,00

GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda -
Me 17.114.621/0001-07 R$ 4,70 R$ 488.820,80 R$ 2,49 R$ 258.960,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 6 – DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80

15.800

R$ 1,00 R$ 15.800,00 R$ 1,00 R$ 15.800,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 R$ 0,94 R$ 14.931,00 R$ 0,9220 R$14.567,60

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40 R$ 0,93 R$  14.675,04 R$ 0,93 R$  14.675,04 

Hypofarma - Ins�tuto de Hypodermia e
Farmácia Ltda 17.174.657/0001-78 R$ 1,24 R$ 19.592,00 R$ 0,88 R$ 13.904,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$1,09 R$ 17.222,00 R$ 0,96 R$ 15.168,00

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$ 1,36 R$ 21.488,00 R$ 1,36 R$ 21.488,00

Goyaz Service Comercio E Logis�ca Ltda 07.928.753/0001-00  R$ 1,07 R$ 16.906,00  R$ 0,98 R$ 15.484,00

Promefarma Representações Comerciais Ltda 81.706.251/0001-98  R$ 1,22  R$ 19.276,00   R$ 1,22 R$ 19.276,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 2,00 R$ 31.600,00 R$ 2,00 R$ 31.600,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 2,75 R$ 43.450,00 R$ 1,20 R$ 18.960,00

Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda 33.472.974/0001-27 R$ 0,99 R$ 15.642,00 R$ 0,99 R$ 15.642,00

GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda -
Me 17.114.621/0001-07 R$ 1,15 R$ 18.171,58 R$ 1,15 R$  18.170,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
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ITEM 7 – FITOMENADIONA(VIT. K) 10 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMP EV 1ML - USO EM NEO NATAL

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Hypofarma - Ins�tuto de Hypodermia e
Farmácia Ltda 17.174.657/0001-78

400

R$ 2,50 R$ 1.000,00 R$ 1,89 R$ 756,00

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80 R$ 2,28 R$ 912,00 R$ 2,20 R$ 880,00

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$ 3,30 R$1.320,00 R$ 3,30 R$ 1.320,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda I 41.551.247/0001-83 R$ 4,98 R$ 1.992,00 R$ 2,55 R$ 1.020,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 8 – METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91

28.000

R$ 0,69 R$ 19.180,00 R$ 0,6740 R$ 18.872,00

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$0,76 R$ 21.280,00 R$ 0,76 R$ 21.280,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$ 0,77 R$ 21.560,00 R$ 0,68 R$ 19.040,00

Goyaz Service Comercio E Logis�ca Ltda 07.928.753/0001-00 R$ 0,82 R$ 22.960,00 R$ 0,76 R$ 21.280,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 1,00 R$ 28.000,00 R$ 1,00 R$ 28.000,00

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80 R$ 1,06 R$ 29.680,00 R$ 0,72 R$ 20.160,00

GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda -
Me 17.114.621/0001-07 R$ 1,21 R$ 33.908,00 R$ 0,87 R$ 24.360,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 1,45 R$ 40.600,00 R$ 0,90 R$ 25.200,00

Promefarma Representações Comerciais Ltda 81.706.251/0001-98 R$ 0,65 R$ 18.200,00 R$ 0,56 R$ 15.680,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 9 – ONDANSETRONA 2 MG/ML SOLUÇAO INJETAVEL AMPOLA 4 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40 141.500

 

 

R$ 1,89 R$ 267.435,00 R$ 1,89 R$ 267.435,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 R$ 1,89 R$ 267.435,00 R$ 1,8380 R$ 260.077,00

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTD 44.734.671/0022-86 R$ 1,90 R$ 268.850,00 R$ 1,80 R$ 254.700,00

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80 R$ 2,10 R$ 297.150,00 R$ 1,8690 R$ 264.463,50

Hypofarma - Ins�tuto de Hypodermia e
Farmácia Ltda 17.174.657/0001-78 R$ 2,15 R$ 304.225,00 R$  1,80 R$ 254.700,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$ 2,30 R$ 325.450,00 R$ 1,75 R$ 247.625,00

Novasul Comercio De |produtos Hospitalares
Ltda 14.595.725/0001-84 R$ 2,31 R$ 326.865,00 R$ 2,31 R$ 326.865,00

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 R$ 2,45 R$ 346.675,00 R$ 2,45 R$ 346.675,00

Goyaz Service Comercio E Logis�ca Ltda 07.928.753/0001-00 R$ 2,64 R$ 373.560,00 R$ 1,99 R$ 281.585,00

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$ 2,65 R$ 374.975,00 R$ 2,65 R$ 374.975,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 3,79  R$ 536.285,00 R$ 2,60 R$ 367.900,00
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GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda -
Me 17.114.621/0001-07 R$ 3,84 R$ 543.784,50 R$ 2,49 R$ 352.335,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 10 – PANTOPRAZOL 40 MG PO P/ SOLUCAO INJETAVEL FA + DILUENTE 10ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80

44.700

R$ 7,90 R$ 353.130,00 R$ 7,90 R$ 353.130,00

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40 R$ 9,30 R$ 415.710,00 R$ 9,30 R$ 415.710,00 

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 R$ 9,49 R$ 424.203,00 R$ 9,48 R$ 423.756,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 R$ 11,60 R$ 518.520,00 R$ 11,60 R$ 518.520,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$ 12,00 R$ 536.400,00 R$ 11,00 R$ 491.700,00

GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda -
Me 17.114.621/0001-07 R$ 25,50 R$ 1.139.850,00 R$ 12,60 R$ 563.220,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 49,85 R$ 2.228.295,00 R$ 26,00 R$ 1.162.200,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO

ITEM 11 – SALBUTAMOL (SULFATO) 0,5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTD VALOR UNIT.
INICIAL

VALOR UNIT.
TOTAL

VALOR UNIT.
NEGOCIADO

VALOR TOTAL
NEGOCIADO

Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80

7.400

R$ 0,80 R$ 5.920,00 R$ 0,80 R$ 5.920,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos
Hospitalares SA 26.921.908/0002-02 R$ 12,70 R$  93.980,00 R$  12,70 R$  93.980,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 R$ 10,58 R$ 78.292,00 R$ 10,58 R$ 78.292,00

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40 R$ 10,89 R$ 80.621,52 R$ 10,89 R$ 80.621,52

Methabio Farmaceu�ca do Brasil Ltda - Epp 08.766.992/0001-74 R$13,29 R$ 98.346,00 R$13,29 R$ 98.346,00

Sara Medical Distribuidora De Produtos
Farmacêu�cos Ltda 41.551.247/0001-83 R$ 16,50 R$ 122.100,00 R$ 16,50 R$ 122.100,00

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 R$ 16,99 R$ 125.726,00 R$ 16,99 R$ 125.726,00

 

RESULTADO FINAL

ITEM 1 – ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 100 MG/ML SOL INJ AMPOLA 5ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 1º R$ 15.288,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 2º R$ 16.744,00 CLASSIFICADO

AMPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.472.974/0001-27 3º R$ 24.024,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 4º R$ 31.668,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 XX XX DESCLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 XX XX DESCLASSIFICADO

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 XX XX DESCLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO
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FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICA - FARMACÊUTICA CEARENSE
LTDA 06.628.333/0001-46 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 XX XX DESCLASSIFICADO

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 XX XX DESCLASSIFICADO

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - EPP 19.349.009/0001-30 XX XX DESCLASSIFICADO

JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 33.119.849/0001-38 XX XX DESCLASSIFICADO

ONCOTECH HOSPITALAR COMÉRCIO DE MÉDICOS LTDA - ME 10.542.511/0002-70 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

VITALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 42.441.595/0001-60 XX XX DESCLASSIFICADO

ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68 XX XX DESCLASSIFICADO

CIRURGICA ALSTYN EIRELI 23.141.314/0001-00 XX XX DESCLASSIFICADO

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE E
MEDICAMENTOS EIRELI 42.439.734/0001-11 XX XX DESCLASSIFICADO

Informa-se que o fornecedor ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP, após negociar declinou para o item.

Cumpre-se informar que o fornecedor GO.MED DISTRIBUIDORA, SARA MEDICAL, NOVASUL COMERCIO, BF DE
ANDRADE, apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com item 8.8 do edital.

Destaca-se que os fornecedores BD DISTRIBUIDORA, PRÓ-SAÚDE �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores P+ DISTRIBUIDORA, CIRURGICA ALSTYN, ALFA COMERCIO, VITALMED DISTRIBUIDORA, PRO
HEALTH, ONCOTECH HOSPITALAR, JACQUES MED, WERBRAN DISTRIBUIDORA, TOLESUL DISTRIBUIDORA,  FARMACE INDÚSTRIA, MULT HOSP, CORPHO
COMÉRCIO não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

 ITEM 2 – BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES SA 26.921.908/0002-02 1º R$ 97.371,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 2º R$ 103.297,02 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 3º R$ 104.700,00 CLASSIFICADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 4º R$ 110.284,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 5º R$ 128.432,00 CLASSIFICADO

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 6º R$ 132.620,00 CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 7º R$ 136.110,00 CLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 8º R$ 139.600,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 9º R$ 189.158,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 XX XX DESCLASSIFICADO

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.520.829/0001-40 XX XX DESCLASSIFICADO

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 09.944.371/0001-04 XX XX DESCLASSIFICADO

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO
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UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A 60.665.981/0009-75 XX XX DESCLASSIFICADO

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 09.034.672/0001-92 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 XX XX DESCLASSIFICADO

DISPOMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME 12.563.882/0001-82 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

CIRURGICA ALSTYN EIRELI 23.141.314/0001-00 XX XX DESCLASSIFICADO

UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA EPP 07.484.373/0001-24 XX XX DESCLASSIFICADO

F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0015-80 XX XX DESCLASSIFICADO

ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE E MEDICAMENTOS
EIRELI 42.439.734/0001-11 XX XX DESCLASSIFICADO

Cumpre-se informar que o fornecedor GO.MED DISTRIBUIDORA, apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com
item 8.8 do edital.

Destaca-se que os fornecedores  BD DISTRIBUIDORA, PRÓ-SAÚDE, FOURMED, �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores P+ DISTRIBUIDORA, PRO HEALTH,  DIMASTER - COMERCIO, SULMEDIC COMÉRCIO, PONTAMED
FARMACEUTICA, MEDILAR IMPORTACAO, UNIÃO QUIMICA, MAEVE PRODUTOS, ATIVA MÉDICO, DISPOMED PRODUTOS, TOLESUL
DISTRIBUIDORA, SERVIMED, STOCK MED PRODUTOS, CIRURGICA, UNI HOSPITALAR, F & F DISTRIBUIDORA, ALFA COMERCIO, MULT HOSP, WERBRAN
DISTRIBUIDORA ,     não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 3 –  CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 500MCG/ML SOL INJ AMPOLA 2ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDASP 67.729.178/0004-91 1º R$ 12.530,00 CLASSIFICADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 2º R$ 12.880,00 CLASSIFICADO

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 XX XX DESCLASSIFICADO

CASULA E VASCONCELOS INDUSTRIA FARMACEUTICA E COMERCIO
LTDA 05.155.425/0001-93 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

Ressalta-se que os fornecedores CORPHO COMÉRCIO, CASULA E VASCONCELOS, WERBRAN DISTRIBUIDORA não formalizaram a proposta, de
acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 4 – CLONIDINA (CLORIDRATO) 150 MCG/ML SOLUÇAO INJETAVEL AMPOLA 1ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 1º R$ 10.395,00 CLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES SA 26.921.908/0002-02 2º R$ 10.668,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 3º R$ 12.180,00 CLASSIFICADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 4º R$ 12.390,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 5º R$ 16.359,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 6º R$ 17.577,00 CLASSIFICADO
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SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 41.551.247/0001-83 7º R$ 17.850,00 CLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIB. DE PROD. MEDICO HOSP. S/A 07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO

CIRURGICA ALSTYN EIRELI 23.141.314/0001-00 XX XX DESCLASSIFICADO

FOUR MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 15.464.380/0001-92 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE E MED. EIRELI 42.439.734/0001-11 XX XX DESCLASSIFICADO

Informa-se que o fornecedor ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP, após negociar declinou para o item.

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE, FOURMED, �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores P+ DISTRIBUIDORA, MULT HOSP, CORPHO COMÉRCIO, CIRURGICA ALSTYN, MEDILAR
IMPORTACAO, SERVIMED,    não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 5 – DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2,5ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 1º R$ 184.080,00 CLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 2º R$ 191.360,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 3º R$ 201.760,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 4º R$ 202.800,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 5º R$ 203.528,00 CLASSIFICADO

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 6º R$  217.360,00 CLASSIFICADO

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 7º R$ 247.520,00 CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 8º R$ 254.800,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 9º R$ 258.960,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 10º R$ 268.320,00 CLASSIFICADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 11º R$ 300.560,00 CLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 12º R$ 312.000,00 DESCLASSIFICADO

AMPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.472.974/0001-27 XX XX DESCLASSIFICADO

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.520.829/0001-40 XX XX DESCLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

IMPERIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA 43.595.813/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68 XX XX DESCLASSIFICADO

UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A 60.665.981/0009-75 XX XX DESCLASSIFICADO

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 09.944.371/0001-04 XX XX DESCLASSIFICADO
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PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

Cumpre-se informar que o fornecedor AMPLA DISTRIBUIDORA , apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com
item 8.8 do edital

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE, �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores DIMASTER - COMERCIO, SERVIMED COMERCIAL, STOCK MED PRODUTOS, TOLESUL DISTRIBUIDORA, IMPERIO
PHARMA, MULT HOSP,  ALFA COMERCIO, UNIÃO QUIMICA, NOVASUL COMERCIO,  SULMEDIC COMÉRCIO, PRO HEALTH DISTRIBUIDORA não formalizaram a
proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 6 – DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 1º R$ 13.904,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 2º R$ 14.567,60 CLASSIFICADO

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 3º R$  14.675,04 CLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 4º R$ 15.168,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 5º R$ 15.484,00 CLASSIFICADO

AMPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.472.974/0001-27 6º R$ 15.642,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 7º R$ 15.800,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 8º R$ 18.170,00 CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA 41.551.247/0001-83 9º R$ 18.960,00 CLASSIFICADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 10º R$ 19.276,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 11º R$ 21.488,00 CLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 XX XX DESCLASSIFICADO

FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICA - FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA 06.628.333/0001-46 XX XX DESCLASSIFICADO

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 XX XX DESCLASSIFICADO

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02.520.829/0001-40 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA EPP 07.484.373/0001-24 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO

UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A 60.665.981/0009-75 XX XX DESCLASSIFICADO

F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0015-80 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 XX XX DESCLASSIFICADO

SÓDROGAS DIST. DE MEDICAMENTOS E MAT. MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA - ME 09.615.457/0001-85 XX XX DESCLASSIFICADO

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 09.034.672/0001-92 XX XX DESCLASSIFICADO

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

CIRURGICA ALSTYN EIRELI 23.141.314/0001-00 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68 XX XX DESCLASSIFICADO
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BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - EPP 19.349.009/0001-30 XX XX DESCLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

Destaca-se que os fornecedores BD DISTRIBUIDORA, PRÓ-SAÚDE �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Cumpre-se informar que o fornecedor BF DE ANDRADE, apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com item 8.8
do edital.

Ressalta-se que os fornecedores FARMACE INDÚSTRIA, PONTAMED, DIMASTER - COMERCIO, TOLESUL DISTRIBUIDORA, MULT HOSP
SOLUCOES, UNI HOSPITALAR, MEDILAR IMPORTACAO, UNIÃO QUIMICA, F & F DISTRIBUIDORA, ATIVA MÉDICO, SÓDROGAS DIST., MAEVE
PRODUTOS, WERBRAN DISTRIBUIDORA, PRO HEALTH DISTRIBUIDORA, CIRURGICA ALSTYN , CORPHO COMÉRCIO, ALFA COMERCIO, SERVIMED
COMERCIA  não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 7 – FITOMENADIONA(VIT. K) 10 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMP EV 1ML - USO EM NEO NATAL

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 1º R$ 756,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 2º R$ 880,00 CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 XX XX DESCLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 XX XX DESCLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12  XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

CIRURGICA ALSTYN EIRELI 23.141.314/0001-00 XX XX DESCLASSIFICADO

INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA 23.664.355/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - EPP 19.349.009/0001-30 XX XX DESCLASSIFICADO

FLUKKA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - ME 10.450.805/0001-90 XX XX DESCLASSIFICADO

Destaca-se que os fornecedores BD DISTRIBUIDORA, PRÓ-SAÚDE, FLUKKA FARMÁCIA  �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Cumpre-se informar que o fornecedor SARA MEDICAL, METHABIO FARMACEUTICA apresentou valores acima do es�mado, sendo
desclassificado de acordo com item 8.8 do edital.

Ressalta-se que os fornecedores BD DISTRIBUIDORA, INJEMED MEDICAMENTOS, ATIVA MÉDICO, SERVIMED COMERCIAL, PONTAMED, MULT
HOSP SOLUCOES, TOLESUL DISTRIBUIDORA não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 8 – METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 1º R$ 15.680,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 2º R$ 18.872,00 CLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 3º R$ 19.040,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 4º R$ 20.160,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 5º R$ 21.280,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 6º R$ 21.280,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 7º R$ 24.360,00 CLASSIFICADO
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SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 8º R$ 25.200,00 CLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 9º R$ 28.000,00 CLASSIFICADO

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 XX XX DESCLASSIFICADO

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.520.829/0001-40 XX XX DESCLASSIFICADO

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA 23.664.355/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO

FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICA - FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA 06.628.333/0001-46 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 XX XX DESCLASSIFICADO

IMPERIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA 43.595.813/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A 60.665.981/0009-75 XX XX DESCLASSIFICADO

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE  �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores BD DISTRIBUIDORA, INJEMED MEDICAMENTOS, ATIVA MÉDICO, SERVIMED COMERCIAL, PONTAMED, MULT
HOSP SOLUCOES, TOLESUL DISTRIBUIDORA, UNIÃO QUIMICA, CORPHO COMÉRCIO, PRO HEALTH, IMPERIO PHARMA, ATIVA MÉDICO, FARMACE
INDÚSTRIA, MEDILAR IMPORTACAO, INJEMED MEDICAMENTOS, STOCK MED, DIMASTER  não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 9 – ONDANSETRONA 2 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 4 ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 1º R$ 247.625,00 CLASSIFICADO

HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA 17.174.657/0001-78 2º R$ 254.700,00 CLASSIFICADO

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 3º R$ 254.700,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 4º R$ 260.077,00 CLASSIFICADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 5º R$ 264.463,50 CLASSIFICADO

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 6º R$ 267.435,00 CLASSIFICADO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA 07.928.753/0001-00 7º R$ 281.585,00 CLASSIFICADO

NOVASUL COMERCIO DE |PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 8º R$ 326.865,00 CLASSIFICADO

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 9º R$ 346.675,00 CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 10º R$ 352.335,00 CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 11º R$ 367.900,00 CLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 12º R$ 374.975,00 CLASSIFICADO

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA 23.664.355/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO

FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICA - FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA 06.628.333/0001-46 XX XX DESCLASSIFICADO
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TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 XX XX DESCLASSIFICADO

IMPERIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA 43.595.813/0001-84 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A 60.665.981/0009-75 XX XX DESCLASSIFICADO

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE , FOURMED, DB DISTRIBUIDORA �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Ressalta-se que os fornecedores INJEMED MEDICAMENTOS, ATIVA MÉDICO, SERVIMED COMERCIAL, PONTAMED, MULT HOSP
SOLUCOES, TOLESUL DISTRIBUIDORA, UNIÃO QUIMICA, CORPHO COMÉRCIO, PRO HEALTH, IMPERIO PHARMA, ATIVA MÉDICO, FARMACE
INDÚSTRIA, MEDILAR IMPORTACAO, INJEMED MEDICAMENTOS, STOCK MED, DIMASTER  não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 10 – PANTOPRAZOL 40 MG PO P/ SOLUCAO INJETAVEL FA + DILUENTE 10ML

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 1º R$ 353.130,00 CLASSIFICADO

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 2º R$ 415.710,00 CLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 3º R$ 423.756,00 CLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 XX XX CLASSIFICADO

BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99 XX XX CLASSIFICADO

GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17.114.621/0001-07 XX XX CLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 XX XX CLASSIFICADO

SERVIMED COMERCIAL LTDA - SP 44.463.156/0001-84 XX XX CLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 XX XX CLASSIFICADO

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 XX XX CLASSIFICADO

ONCOTECH HOSPITALAR COMÉRCIO DE MÉDICOS LTDA - ME 10.542.511/0002-70 XX XX CLASSIFICADO

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.520.829/0001-40 XX XX CLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA 33.119.849/0001-38 XX XX DESCLASSIFICADO

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELLI - ME 19.805.789/0001-86 XX XX DESCLASSIFICADO

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 XX XX DESCLASSIFICADO

FOUR MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 15.464.380/0001-92 XX XX DESCLASSIFICADO

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE , FOURMED, DB DISTRIBUIDORA �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Cumpre-se informar que o fornecedor HOSPFAR INDUSTRIA, BF DE ANDRADE, GO.MED DISTRIBUIDORA, SARA MEDICAL
DISTRIBUIDORA apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com item 8.8 do edital.

Ressalta-se que os fornecedores WERBRAN DISTRIBUIDORA, PRO HEALTH, JACQUES MED, MULT HOSP, DIMASTER - COMERCIO, ONCOTECH
HOSPITALAR, STOCK MED PRODUTOS, SERVIMED COMERCIAL não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

RESULTADO FINAL

ITEM 11 – SALBUTAMOL (SULFATO) 0,5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1 MLL
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RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL RESULTADO

ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 14.115.388/0001-80 XX XX DESCLASSIFICADO

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
SA 26.921.908/0002-02 XX XX DESCLASSIFICADO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA- SP 67.729.178/0004-91 XX XX DESCLASSIFICADO

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 09.944.371/0001-04 XX XX DESCLASSIFICADO

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 XX XX DESCLASSIFICADO

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 XX XX DESCLASSIFICADO

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.959.514/0001-53 XX XX DESCLASSIFICADO

UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 XX XX DESCLASSIFICADO

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 XX XX DESCLASSIFICADO

METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP 08.766.992/0001-74 XX XX DESCLASSIFICADO

PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 21.297.758/0001-03 XX XX DESCLASSIFICADO

MULT HOSP SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 44.876.008/0001-91 XX XX DESCLASSIFICADO

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA 41.551.247/0001-83 XX XX DESCLASSIFICADO

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.169.056/0001-16 XX XX DESCLASSIFICADO

CORPHO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 XX XX DESCLASSIFICADO

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - EPP 19.349.009/0001-30 XX XX DESCLASSIFICADO

ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68 XX XX DESCLASSIFICADO

SEM SUCESSO

Informa-se que o fornecedor ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP, após negociar declinou para o item.

Destaca-se que os fornecedores PRÓ-SAÚDE , FOURMED, DB DISTRIBUIDORA �veram parecer desfavorável pela área demandante.

Cumpre-se informar que o fornecedor DOCTORMED, HOSPFAR INDUSTRIA, COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE, MED
CENTER, METHABIO, SARA MEDICAL  apresentou valores acima do es�mado, sendo desclassificado de acordo com item 8.8 do edital.

Ressalta-se que os fornecedores ALFA COMERCIO, CORPHO COMÉRCIO, MULT HOSP, MEDILAR IMPORTACAO, UNI HOSPITALAR, TOLESUL
DISTRIBUIDORA,  ATIVA MÉDICO , não formalizaram a proposta, de acordo com item 7.8 do edital.

 

Do resultado final apresentado, caberá recurso administra�vo a ser interposto no prazo de 02 (dois) dias, contados da publicação da Ata Final de
Resumo de Compras no site do IGESDF, por meio do endereço eletrônico: compras.materiais@igesdf.org.br.

 

                     

RODRIGO ARAUJO

Analista de Compras

  

De acordo.

Encaminha-se à Gerência de Compras - IGESDF/UCAD/SUCAD/GGADM/GCOMP.

 

 

THALES MARINHO TEIXEIRA

Chefe do Núcleo de Compras de Insumos Interino

 

De acordo.

ELAINE CRISTINA DE AZEVEDO

Gerente de Compras

mailto:compras.materiais@igesdf.org.br
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Documento assinado eletronicamente por RODRIGO PEREIRA DE ARAÚJO - Matr.0001175-6,
Analista de Compras, em 07/08/2023, às 17:03, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por THALES MARINHO TEIXEIRA - Matr.0000467-0, Chefe
de Núcleo - Corpora�vo interino(a), em 08/08/2023, às 09:04, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELAINE CRISTINA DE AZEVEDO - Matr.0001286-6,
Gerente-Corpora�vo(a), em 10/08/2023, às 17:43, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 119197541 código CRC= E7727F83.
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